
Januari 2015

1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31

Notes

KAUNTER

1

2

3

4

5

6

7

SaturdaySunday Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday

STESEN TEKSI 

MACHANG

STESEN TEKSI PASIR 

PUTEH

STESEN TEKSI PASIR 

MAS

STESEN KERETA SEWA 

BANDAR JELI

STESEN TEKSI TANAH 

MERAH

STESEN TEKSI KUALA 

KRAI

KESEDAR INN GUA 

MUSANG

STESEN TEKSI MACHANG, 18500 MACHANG KELANTAN

ALAMAT

STESEN TEKSI PASIR PUTEH, 16800 PASIR PUTEH KELANTAN

STESEN KERETA SEWA  BANDAR JELI, 17600 JELI KELANTAN

STESEN TEKSI TANAH MERAH, 17500 TANAH MERAH KELANTAN

STESEN TEKSI KUALA KRAI, BANDAR KUALA KRAI, 18000 KUALA KRAI KELANTAN

KESEDAR INN SDN BHD, JALAN KESEDAR INN, 18300 GUA MUSANG KELANTAN

STESEN TEKSI PASIR MAS, 17000 PASIR MAS KELANTAN

S M T W T F S

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30 31

December '14

S M T W T F S

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

February '15



Februari 2015

1 2 3 Thaipusam 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 Chinese New Year 20 Chinese New Year 21

22 23 24 25 26 27 28

Notes

KAUNTER

1

2

3

4

5

6

7 KESEDAR INN SDN BHD, JALAN KESEDAR INN, 18300 GUA MUSANG KELANTAN

SaturdaySunday Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday

STESEN TEKSI 

MACHANG

STESEN TEKSI PASIR 

MAS

STESEN TEKSI PASIR 

PUTEH

STESEN KERETA SEWA 

BANDAR JELI

STESEN TEKSI TANAH 

MERAH

STESEN TEKSI KUALA 

KRAI

KESEDAR INN GUA 

MUSANG

ALAMAT

STESEN TEKSI MACHANG, 18500 MACHANG KELANTAN

STESEN TEKSI PASIR MAS, 17000 PASIR MAS KELANTAN

STESEN TEKSI PASIR PUTEH, 16800 PASIR PUTEH KELANTAN

STESEN KERETA SEWA  BANDAR JELI, 17600 JELI KELANTAN

STESEN TEKSI TANAH MERAH, 17500 TANAH MERAH KELANTAN

STESEN TEKSI KUALA KRAI, BANDAR KUALA KRAI, 18000 KUALA KRAI KELANTAN



Mac 2015

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31

Notes

KAUNTER

1

2

3

4

5

6

7 KESEDAR INN SDN BHD, JALAN KESEDAR INN, 18300 GUA MUSANG KELANTAN

SaturdaySunday Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday

STESEN TEKSI 

MACHANG

STESEN TEKSI TANAH 

MERAH

ALAMAT

STESEN TEKSI MACHANG, 18500 MACHANG KELANTAN

STESEN TEKSI PASIR MAS, 17000 PASIR MAS KELANTAN

STESEN TEKSI PASIR PUTEH, 16800 PASIR PUTEH KELANTAN

STESEN KERETA SEWA  BANDAR JELI, 17600 JELI KELANTAN

STESEN TEKSI TANAH MERAH, 17500 TANAH MERAH KELANTAN

STESEN TEKSI KUALA KRAI, BANDAR KUALA KRAI, 18000 KUALA KRAI KELANTAN

STESEN TEKSI PASIR 

MAS

STESEN TEKSI PASIR 

PUTEH

STESEN KERETA SEWA 

BANDAR JELI

STESEN TEKSI KUALA 

KRAI

KESEDAR INN GUA 

MUSANG



April 2015
1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30

Notes

KAUNTER

1

2

3

4

5

6

7 KESEDAR INN SDN BHD, JALAN KESEDAR INN, 18300 GUA MUSANG KELANTAN

SaturdaySunday Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday

STESEN TEKSI 

MACHANG

STESEN TEKSI PASIR 

PUTEH

STESEN TEKSI PASIR 

MAS

STESEN KERETA SEWA 

BANDAR JELI

STESEN TEKSI TANAH 

MERAH

STESEN TEKSI KUALA 

KRAI

KESEDAR INN GUA 

MUSANG

STESEN TEKSI TANAH MERAH, 17500 TANAH MERAH KELANTAN

STESEN TEKSI KUALA KRAI, BANDAR KUALA KRAI, 18000 KUALA KRAI KELANTAN

ALAMAT

STESEN TEKSI MACHANG, 18500 MACHANG KELANTAN

STESEN TEKSI PASIR MAS, 17000 PASIR MAS KELANTAN

STESEN TEKSI PASIR PUTEH, 16800 PASIR PUTEH KELANTAN

STESEN KERETA SEWA  BANDAR JELI, 17600 JELI KELANTAN



Mei 2015

1 Labour Day 2

3 Wesak 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

31 Notes

KAUNTER

1

2

3

4

5

6

7 KESEDAR INN SDN BHD, JALAN KESEDAR INN, 18300 GUA MUSANG KELANTAN

SaturdaySunday Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday

STESEN TEKSI PASIR 

MAS

STESEN TEKSI PASIR 

PUTEH

ALAMAT

STESEN TEKSI MACHANG, 18500 MACHANG KELANTAN

STESEN TEKSI PASIR MAS, 17000 PASIR MAS KELANTAN

STESEN TEKSI PASIR PUTEH, 16800 PASIR PUTEH KELANTAN

STESEN KERETA SEWA  BANDAR JELI, 17600 JELI KELANTAN

STESEN TEKSI TANAH MERAH, 17500 TANAH MERAH KELANTAN

STESEN TEKSI KUALA KRAI, BANDAR KUALA KRAI, 18000 KUALA KRAI KELANTAN

STESEN TEKSI KUALA 

KRAI

STESEN KERETA SEWA 

BANDAR JELI

STESEN TEKSI 

MACHANG

STESEN TEKSI TANAH 

MERAH

KESEDAR INN GUA 

MUSANG



Jun 2015

1 2 3 4 5 6
The Yang di-

Pertuan Agong’s 

Birthday

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 Awal Ramadhan 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30

Notes

KAUNTER

1

2

3

4

5

6

7 KESEDAR INN SDN BHD, JALAN KESEDAR INN, 18300 GUA MUSANG KELANTAN

SaturdaySunday Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday

STESEN TEKSI 

MACHANG

STESEN TEKSI PASIR 

MAS

STESEN KERETA SEWA 

BANDAR JELI

STESEN TEKSI TANAH 

MERAH

STESEN TEKSI KUALA 

KRAI

ALAMAT

STESEN TEKSI MACHANG, 18500 MACHANG KELANTAN

STESEN TEKSI PASIR MAS, 17000 PASIR MAS KELANTAN

STESEN TEKSI PASIR PUTEH, 16800 PASIR PUTEH KELANTAN

STESEN KERETA SEWA  BANDAR JELI, 17600 JELI KELANTAN

STESEN TEKSI TANAH MERAH, 17500 TANAH MERAH KELANTAN

STESEN TEKSI KUALA KRAI, BANDAR KUALA KRAI, 18000 KUALA KRAI KELANTAN

STESEN TEKSI PASIR 

PUTEH

KESEDAR INN GUA 

MUSANG



Julai 2015

1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 Hari Raya Puasa 18 Hari Raya Puasa

19
Cuti ganti raya 

puasa
20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 31

Notes

KAUNTER

1

2

3

4

5

6

7 KESEDAR INN SDN BHD, JALAN KESEDAR INN, 18300 GUA MUSANG KELANTAN

SaturdaySunday Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday

STESEN TEKSI 

MACHANG

STESEN TEKSI PASIR 

MAS

STESEN TEKSI PASIR 

PUTEH

STESEN KERETA SEWA 

BANDAR JELI

STESEN TEKSI TANAH 

MERAH

STESEN TEKSI KUALA 

KRAI

KESEDAR INN GUA 

MUSANG

ALAMAT

STESEN TEKSI MACHANG, 18500 MACHANG KELANTAN

STESEN TEKSI PASIR MAS, 17000 PASIR MAS KELANTAN

STESEN TEKSI PASIR PUTEH, 16800 PASIR PUTEH KELANTAN

STESEN KERETA SEWA  BANDAR JELI, 17600 JELI KELANTAN

STESEN TEKSI TANAH MERAH, 17500 TANAH MERAH KELANTAN

STESEN TEKSI KUALA KRAI, BANDAR KUALA KRAI, 18000 KUALA KRAI KELANTAN



Ogos 2015

1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29

30 31 National Day Notes

KAUNTER

1

2

3

4

5

6

7 KESEDAR INN SDN BHD, JALAN KESEDAR INN, 18300 GUA MUSANG KELANTAN

SaturdaySunday Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday

STESEN TEKSI 

MACHANG

STESEN TEKSI PASIR 

MAS

STESEN TEKSI PASIR 

PUTEH

STESEN KERETA SEWA 

BANDAR JELI

STESEN TEKSI TANAH 

MERAH

STESEN TEKSI KUALA 

KRAI

KESEDAR INN GUA 

MUSANG

ALAMAT

STESEN TEKSI MACHANG, 18500 MACHANG KELANTAN

STESEN TEKSI PASIR MAS, 17000 PASIR MAS KELANTAN

STESEN TEKSI PASIR PUTEH, 16800 PASIR PUTEH KELANTAN

STESEN KERETA SEWA  BANDAR JELI, 17600 JELI KELANTAN

STESEN TEKSI TANAH MERAH, 17500 TANAH MERAH KELANTAN

STESEN TEKSI KUALA KRAI, BANDAR KUALA KRAI, 18000 KUALA KRAI KELANTAN



September 2015

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 Malaysia Day 17 18 19

20 21 22 23 24 Hari Raya Qurban 25 26

27 28 29 30

Notes

KAUNTER

1

2

3

4

5

6

7 KESEDAR INN SDN BHD, JALAN KESEDAR INN, 18300 GUA MUSANG KELANTAN

SaturdaySunday Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday

STESEN TEKSI 

MACHANG

STESEN TEKSI PASIR 

MAS

STESEN TEKSI PASIR 

PUTEH

STESEN TEKSI TANAH 

MERAH

STESEN KERETA SEWA 

BANDAR JELI

STESEN TEKSI KUALA 

KRAI

KESEDAR INN GUA 

MUSANG

ALAMAT

STESEN TEKSI MACHANG, 18500 MACHANG KELANTAN

STESEN TEKSI PASIR MAS, 17000 PASIR MAS KELANTAN

STESEN TEKSI PASIR PUTEH, 16800 PASIR PUTEH KELANTAN

STESEN KERETA SEWA  BANDAR JELI, 17600 JELI KELANTAN

STESEN TEKSI TANAH MERAH, 17500 TANAH MERAH KELANTAN

STESEN TEKSI KUALA KRAI, BANDAR KUALA KRAI, 18000 KUALA KRAI KELANTAN



Oktober 2015

1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 Awal muharram 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31

Notes

KAUNTER

1

2

3

4

5

6

7 KESEDAR INN SDN BHD, JALAN KESEDAR INN, 18300 GUA MUSANG KELANTAN

SaturdaySunday Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday

STESEN TEKSI 

MACHANG

STESEN TEKSI PASIR 

MAS

STESEN TEKSI PASIR 

PUTEH

STESEN KERETA SEWA 

BANDAR JELI

STESEN TEKSI TANAH 

MERAH

STESEN TEKSI KUALA 

KRAI

KESEDAR INN GUA 

MUSANG

STESEN TEKSI KUALA KRAI, BANDAR KUALA KRAI, 18000 KUALA KRAI KELANTAN

ALAMAT

STESEN TEKSI MACHANG, 18500 MACHANG KELANTAN

STESEN TEKSI PASIR MAS, 17000 PASIR MAS KELANTAN

STESEN TEKSI PASIR PUTEH, 16800 PASIR PUTEH KELANTAN

STESEN KERETA SEWA  BANDAR JELI, 17600 JELI KELANTAN

STESEN TEKSI TANAH MERAH, 17500 TANAH MERAH KELANTAN



November 2015

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 Deepavali 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30

Notes

KAUNTER

1

2

3

4

5

6

7 KESEDAR INN SDN BHD, JALAN KESEDAR INN, 18300 GUA MUSANG KELANTAN

SaturdaySunday Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday

STESEN TEKSI 

MACHANG
STESEN TEKSI PASIR 

MAS

STESEN TEKSI PASIR 

PUTEH

STESEN KERETA SEWA 

BANDAR JELI

STESEN TEKSI TANAH 

MERAH

STESEN TEKSI KUALA 

KRAI

KESEDAR INN GUA 

MUSANG

ALAMAT

STESEN TEKSI MACHANG, 18500 MACHANG KELANTAN

STESEN TEKSI PASIR MAS, 17000 PASIR MAS KELANTAN

STESEN TEKSI PASIR PUTEH, 16800 PASIR PUTEH KELANTAN

STESEN KERETA SEWA  BANDAR JELI, 17600 JELI KELANTAN

STESEN TEKSI TANAH MERAH, 17500 TANAH MERAH KELANTAN

STESEN TEKSI KUALA KRAI, BANDAR KUALA KRAI, 18000 KUALA KRAI KELANTAN



Disember 2015

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 Maulidur Rasul 25 Christmas 26

27
Cuti ganti 

Christmas
28 29 30 31

Notes

KAUNTER

1

2

3

4

5

6

7 KESEDAR INN SDN BHD, JALAN KESEDAR INN, 18300 GUA MUSANG KELANTAN

SaturdaySunday Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday

STESEN TEKSI 

MACHANG

STESEN TEKSI PASIR 

MAS

STESEN TEKSI PASIR 

PUTEH

STESEN KERETA SEWA 

BANDAR JELI

STESEN TEKSI TANAH 

MERAH

STESEN TEKSI KUALA 

KRAI

KESEDAR INN GUA 

MUSANG

STESEN TEKSI TANAH MERAH, 17500 TANAH MERAH KELANTAN

STESEN TEKSI KUALA KRAI, BANDAR KUALA KRAI, 18000 KUALA KRAI KELANTAN

ALAMAT

STESEN TEKSI MACHANG, 18500 MACHANG KELANTAN

STESEN TEKSI PASIR MAS, 17000 PASIR MAS KELANTAN

STESEN TEKSI PASIR PUTEH, 16800 PASIR PUTEH KELANTAN

STESEN KERETA SEWA  BANDAR JELI, 17600 JELI KELANTAN


